[image: Описание: C:\Users\Администратор\Desktop\Герб Щигровского района новый.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОКРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26» мая 2025г. № 7-р

О приеме на работу

   В соответствии с Направлением Щигровского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области для отбывания наказания Орлова Сергея Анатольевича осужденного 23 апреля 2025 года Щигровским районным судом  Курской области по ст.264.1 ч. Уголовного кодекса Российской Федерации к наказанию 280 часов обязательных работ:

1. Принять на работу Орлова Сергея Анатольевича рабочим по благоустройству территории  на срок 280 часов с 26 мая 2025 года, на безвозмездной основе, с пятидневной рабочей неделей, с понедельника по пятницу с 8 час.00 мин до 12 час.00 мин.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Троицкокраснянского сельсовета
Щигровского района                                                                   М.Г. Хархардин

Ознакомлен:                                                                            Орлов С.А.

image1.jpeg